L CAR

IN CLASSE E APPESO QUESTO CARTELLONE:

TELLONE

V)

FAAGGIORI

DI 30

ISPART

OGGI IL VENTO HA FATTO VOLARE TUTTI I CARTELLINT DEI NUMERI. ECCOLI:

3

10

17

28

40

84

46

61

39

73

95

15

34

LA MAESTRA CHIEDE A MARCO DI PORTARLE IL CARTELLINO COL NUMERQO...

# E MINORE DI 60

# EPARI

# NON TERMINA CON ZERO

@ EILPIUPICCOLO TRA QUELLI RIMASTT

MARCO PORTA ALLA MAESTRA IL CARTELLINO CON IL NUMERO
E LO METTE AL POSTO GIUSTO SUL CARTELLONE.

CONTINUA TU A SISTEMARE GLI ALTRI NUMERI.
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